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Fuse enclosure Knife blade fuse (NH) 250 A IP65 04611601

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Sicherung
Bemessungsstrom
Schutzart (IP)

Werkstoff des Gehauses
Mit transparentem Deckel
Hohe

Breite

Tiefe

ET0628450
4013902858743
Spelsberg
04611601

GST 4116-250

Sicherungskasten

250A

640mm
320mm
179mm

Fuse enclosure Knife blade fuse (NH) 250 A IP65 04611601 online kaufen
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